

**YIL : 2017**  
**KARAR NO : 276**  
**TARİH: 15.02.2017**  
**KONU: ÜCRETE TABİ İŞLER TARİFESİ**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından işletilen uluslararası ve şehirlerarası yolcu terminallerinde bulunan otomasyon sisteminden terminal girişinde alınan biletin, bazı araç şoförleri tarafından terminal çıkışında ibraz edilmediği, giderek artan bu durumun gelir kaybına sebep olduğu görüldüğünden?

Hem gelir kaybının önlenmesi, hem de biletlere sahip çıkılmasının sağlanarak terminal içerisindeki otoparkların gereksiz yere işgal edilmemesi amacıyla terminallerde uygulanan ücret tarifelerine, çıkış yapacak araca uygulanması gereken tarife üzerinden, bilet bedelinin iki katı tutarında "kayıp bilet bedeli" belirlenerek tarifelerine eklenmesi talep edilmektedir.

Tarife önerilerinin büyükşehir belediye meclisinde görüşülerek karara bağlanması ve oluşacak yeni tarifenin Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı tarifelerine eklenmesi için Büyükşehir Belediye Meclis toplantısında görüşülerek karar alınması talep edilmektedir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından işletilen uluslararası ve şehirlerarası yolcu terminallerinde gelir kaybının önlenmesi ve biletlere sahip çıkılmasının sağlanarak terminal içerisindeki otoparkların gereksiz yere işgal edilmemesi amacıyla terminallerde uygulanan ücret tarifelerine, çıkış yapacak araca uygulanması gereken tarife üzerinden, bilet bedelinin iki katı tutarında "kayıp bilet bedeli" belirlenmesi ve Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı tarifelerine eklenmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."*

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 15 Şubat 2017 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

#### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oyları ve oybirliği ile kabul edildi.